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بعد ازتحریم ها، بلدیم 
بازار نفت را پس بگیریم

این مجلس غیرجذاب!

انرژىسیاست

23

وزیر نفت در حاشیه نخستین
 رویداد نوآورى وزارت نفت:

وقتى «امتحان پس داده ها» 
بى خیال خدمت نمى شوند

وزیر نفت با بیان این که تحریم ها 
برداشته شود، ما و همکارانمان مى دانیم 
چگونه دوباره بازار نفت را به دست 
بیاوریم و از پس قلدربازى هایى که 
برخى تولیدکنندگان علیه ما دارند، 

برآییم، گفت: باید تلاش ...

ماراتن انتخابات مجلس یازدهم با 
ثبت نام داوطلبان نمایندگى مجلس 
آغاز شد و اصول گرایان و اصلاح طلبان، 
نخستین گام رسمى خود را براى فتح 
کرسى هاى سبز پارلمان برداشتند.در 

میان وعده هاى انتخاباتى...

تهران دودى
 وقتى آلودگى هوا از مرز هشدار عبور مى کند

7

 تحریم هاى آمریکا ناپایدار است

45

چالش هایى به خاطر هیجان القاى حس آدم مهم بودن
 به جان ورزش افتاده است

پروپاگاندا حول محور فیلم آقاى «تارانتینو» تمامى ندارد

دختر بروس لى: حاضرم با تارانتینو مصاحبه هاى زیاد و مشکل هاى زیادتر
ملاقات کنم

نیمار: تا ابد عاشق «مسى» مى مانم

نقد

یادداشت

سرمقاله

 درباره نمایش «قصر موروثى خاندان فرانکنشتاین»

نگاه آتیلا پسیانى
 به هیولایى که ترسناك نیست

محدثه واعظى پور
روزنامه نگار و منتقد تئاتر

«آتیلا پسیانى» بازیگرى درجه یک است؛ با صدایى پخته، 
میمیکى فوق العاده و هوشى بالا براى درك شخصیت ها و 
تیپ هاى مختلف. پسیانى در یک دهه اخیر، انبوهى نقش 
مکمل در سینما و تلویزیون بازى کرده که بسیارى از آن ها اصلاً 
مهم نبوده یا آن قدر خوب نوشته نشده که اعتبارى به کارنامه 
او بیفزاید، اما به یمن حضور پسیانى دیده و حتى دوست 
داشته شده اند. نقش پدر در «زیر هشت» (سیروس مقدم)، 
نقش بسیار کوتاهش در «مدینه» (سیروس مقدم) و ... او این 
سال ها نقش هاى منفى کم بازى نکرده است. «پرده نشین» 
(بهروزشعیبى)، «مادرانه» (جوادافشار) اما تلاش کرده در 
سریال هاى مختلف با کیفیت هاى متفاوت، درست و به اندازه 
بازى کند. استانداردى که او تعریف کرده، منحصر به فرد است. 
سخت گیرى اش کمتر شامل انتخاب هاى تلویزیونى شده و به 
عنوان یک بازیگر مکمل، پرکار بوده اما همیشه استاندارد بازى 
کرده و گاهى درخشان بوده است هر چند بسیارى از نقش هایى 
که در تلویزیون بازى کرده براى هوش و تجربه او کم بوده اند. 
در «زیر تیغ» (محمدرضاهنرمند) نقش کارگرى از طبقه 
فرودست را بازى کرد؛ نقشى که بسیار از شخصیت و خاستگاه 
طبقاتى و خانوادگى او دور است، اما واقعى و بدون اغراق 

صمیمیت و سادگى شخصیت جعفر را ترسیم کرده است... 

 با اختلال وسواس فکرى 
خانه نشین مى شوید

زهرا زین الدینى
 روان شناس و مشاور خانواده

درباره اختلال «وسواس فکرى و عملى» باید گفت: اختلال 
وسواس فکرى و عملى، بیمارى شایعى است که از هر چهل 
نفر یک فرد در طول زندگى اش به این بیمارى مبتلا مى شود. 
وسواس مى تواند مشکلات جدى براى فرد ایجاد کند، آدم هاى 
مبتلا به وسواس ساعت هاى زیادى در طول روز مشغول انجام 
رفتارهاى وسواسى خود هستند؛ به همین دلیل این افراد 
فرصت کافى براى رسیدگى به امور خانواده خود را ندارند. 

علاوه بر این بسیارى از افراد مبتلا به وسواس فکرى... 

بررسى ابعاد سفر رئیس جمهور به ژاپن

توکیو بدون توقف
داغ ترین بحث  زهرا کریمى/ گروه سیاست
اقتصادى، سیاسى 
و بین المللى این 
روزها، سفر مهم و تأثیرگذار ریاست جمهورى به کشور «ژاپن» 
است. این نخستین سفر یک رئیس جمهورى ایران به ژاپن از 
سال 2000 میلادى است. نکته بسیار عجیب سفر این است که 
انتظار مى رفت رئیس جمهور در رأس هیئتى اقتصادى به ژاپن 
و مالزى سفر کند؛ اما وزراى اقتصاد و راه وشهرسازى از 
همراهان این سفر نبودند و «زنگنه» نیز از احتمال رفتن خود 
به این سفر سخنى نمى گوید. خبرگزارى هاى ژاپنى نیز گفته 
بودند قرار است دکتر «روحانى» به پیشنهاد ایران از توکیو 
بازدید کند. ژاپنى ها که در این مورد غافل گیر شده بودند، از 
آمریکا کسب اجازه مى کنند که با موافقت آن ها روبه رو مى شود. 
گفتنى است این سفر در قالب سفرهاى معمول براى توسعه 
روابط بین کشورها نمى گنجد. وجوه روابط سیاسى، اقتصادى 
و... ایران و ژاپن، سفر روساى دو کشور را توجیه نمى کند؛ زیرا 
ژاپن نه از ایران نفت مى خرد و نه قادر یا علاقه مند به دور زدن 
تحریم هاست و نه هیچ گاه در منازعه بین ایران و آمریکا 
بى طرف بوده است. لذا ابعاد ناشناخته و غیردوجانبه آن بر سایر 
وجوه مى چربد. ژاپن با توجه به سفر «شینزو آبه» در تاریخ 
22خرداد 98 به ایران و انتقال پیامى از «دونالد ترامپ» براى 

رهبرى ایران، خود را به عنوان تسهیل کننده دیپلماسى در 
محدوده تخاصمات بین ایران و آمریکا تعریف کرده است. 
سفر مزبور اگرچه ناموفق مى نمود، اما با آماده سازى قبلى 

اعزام مشاور نخست وزیر ژاپن به تهران...
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zahrakarimi1980m@gmail.com

تئاتر

نمایش خانگى

سریال

سینمایى

قفسه کتاب

از پوستر 
نمایش 
«شیرخشک» 
با طراحى 
آیدین قشلاقى 
رونمایى شد

ورود سومین 
اپیزود از سریال 
کم مخاطب 
«دل» به شبکه 
نمایش خانگى 

اپیزود 17 سریال 
پر بیننده «مانکن» 
منتشر شد 

سینمایى 
«شکلاتى» با وجود 
گیشه کم رمق 
به شبکه نمایش 
رسید 

رمان «معسومیت» 
نوشته 
مصطفى مستور 
روز پنج شنبه 28 
آذرماه در خانه 
هنرمندان ایران 
مورد نقد و بررسى 
قرار مى گیرد

آگهى مناقصه عمومى
شرکت پویش معادن ذوب آهن در نظر دارد تعداد 40,000 عدد کرپى (بست فولادى آرك) 
را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى خریدارى نماید.کلیه واجدین شرایط مى توانند 
جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن، از تاریخ چاپ این آگهى  لغایت 
98/10/3 در ساعات ادارى به محل شرکت واقع در اصفهان-بوستان سعدى-ساختمان 
168-طبقه3 مراجعه یا با شماره هاى 03136241412 و 03136241346 داخلى 1 تماس 

حاصل نمایند.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

فرهنگفرهنگ

خیابان طوس به نام 
«کیارستمى» مى شود
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«نیمار» در گفت وگو با نشریه «فرانس» از عشق همیشگى خود 
به «لیونل مسى» گفت و تاکید کرد که فوتبال را براى شماره 
یک بودن، بازى نمى کند. فرانس، فوتبال مشروح این مصاحبه 
مفصل را منتشر خواهد کرد؛ اما در نسخه ابتدایى آن، بخشى 
از کلیدواژه هاى مورد بحث با نیمار را منتشر کرد. نیمار در این 
مصاحبه اظهار داشت: هرگز براى این که مرد شماره یک باشم، 
فوتبال بازى نمى کنم؛ بلکه این کار را انجام مى دهم چون عاشق 
فوتبال هستم. بازى کردن مرا خوشحال مى کند و هر زمانى که 
وارد زمین مى شوم صددرصد توانم را براى تیم مى گذارم. نیمار، در 

پاسخ به پرسشى در خصوص داستان دنباله دار برگشتن یا 
برنگشتن به بارسا، تاکید کرد: چرا باید پى اس جى را ترك 
کنم؟ دو سال دیگر از قراردادم باقى مانده است و تیم در 
مسیر پیشرفت قرار دارد. باید روى فصل جارى متمرکز 
بمانیم و تا جایى که مى توانیم جام ببریم. هدف اصلى 
ما در این فصل لیگ قهرمانان و اولویت من پى اس جى 
است. نیمار در پایان درخصوص «لیونل مسى» و 
«کیلین امباپه» گفت: همیشه عاشق مسى خواهم بود 

و امباپه یک استعداد خاص است.
 ادامه در صفحه2

بودند قرار است دکتر «روحانى» به پیشنهاد ایران از توکیو 
بازدید کند. ژاپنى ها که در این مورد غافل گیر شده بودند، از 
آمریکا کسب اجازه مى کنند که با موافقت آن ها روبه رو مى شود. 
گفتنى است این سفر در قالب سفرهاى معمول براى توسعه 
روابط بین کشورها نمى گنجد. وجوه روابط سیاسى، اقتصادى 
و... ایران و ژاپن، سفر روساى دو کشور را توجیه نمى کند؛ زیرا 
ژاپن نه از ایران نفت مى خرد و نه قادر یا علاقه مند به دور زدن 
تحریم هاست و نه هیچ گاه در منازعه بین ایران و آمریکا 
بى طرف بوده است. لذا ابعاد ناشناخته و غیردوجانبه آن بر سایر 
وجوه مى چربد. ژاپن با توجه به سفر «شینزو آبه» در تاریخ 
 به ایران و انتقال پیامى از «دونالد ترامپ» براى 

رهبرى ایران، خود را به عنوان تسهیل کننده دیپلماسى در 
محدوده تخاصمات بین ایران و آمریکا تعریف کرده است. 
سفر مزبور اگرچه ناموفق مى نمود، اما با آماده سازى قبلى 

«نیمار» در گفت وگو با نشریه «فرانس» از عشق همیشگى خود 
به «لیونل مسى» گفت و تاکید کرد که فوتبال را براى شماره 
یک بودن، بازى نمى کند. فرانس، فوتبال مشروح این مصاحبه 
مفصل را منتشر خواهد کرد؛ اما در نسخه ابتدایى آن، بخشى 
از کلیدواژه هاى مورد بحث با نیمار را منتشر کرد. نیمار در این 
مصاحبه اظهار داشت: هرگز براى این که مرد شماره یک باشم، 
فوتبال بازى نمى کنم؛ بلکه این کار را انجام مى دهم چون عاشق 
فوتبال هستم. بازى کردن مرا خوشحال مى کند و هر زمانى که 
وارد زمین مى شوم صددرصد توانم را براى تیم مى گذارم. نیمار، در 
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پاسخ به پرسشى در خصوص داستان دنباله دار برگشتن یا 
برنگشتن به بارسا، تاکید کرد: چرا باید پى اس جى را ترك 
کنم؟ دو سال دیگر از قراردادم باقى مانده است و تیم در 
مسیر پیشرفت قرار دارد. باید روى فصل جارى متمرکز 
بمانیم و تا جایى که مى توانیم جام ببریم. هدف اصلى 
ما در این فصل لیگ قهرمانان و اولویت من پى اس جى 
است. نیمار در پایان درخصوص «لیونل مسى» و 
«کیلین امباپه» گفت: همیشه عاشق مسى خواهم بود 

رئیس جمهورى گفت: فشار ظالمانه و 
تحریم هاى غیرقانونى آمریکا بر ایران ناپایدار 
خواهد بود و همه کشورها خواستار رابطه 

نزدیک و خوب با ایران هستند.
حجت الاسلام والمسلمین «حسن روحانى» 
پیش از عزیمت به مالزى براى شرکت در 
اجلاس بین المللى کوالالامپور 2019 و ژاپن 
اظهار داشت: شرایط فشار ظالمانه و تحریم 
غیرقانونى آمریکا، حرکتى پایدار نخواهد بود 
و همه کشورها خواستار رابطه نزدیک و خوب 
با ایران هستند مخصوصاً کشورهایى که از نظر 

سنتى روابط خوبى از گذشته با آن ها داشتیم.

دکتر روحانى، سیاست نگاه به شرق و روابط 
نزدیک تر با کشورهاى مهم آسیایى به خصوص 
مالزى و ژاپن را همواره جزو اهداف جمهورى 
اسلامى ایران عنوان کرد و گفت: سفر به 
مالزى و ژاپن بنا به دعوت نخست وزیران دو 
کشور انجام مى شود. رئیس جمهورى با بیان 
این که در بخش اول سفر به مالزى عمدتاً 
روابط چندجانبه دنیاى اسلام مورد بررسى 
قرار مى گیرد، اظهارداشت: در اجلاس سران 
«کوالالامپور» کشورهاى مهمى از دنیاى اسلام 
در سطح سران در آن شرکت مى کنند. روحانى 
تصریح کرد: سران کشورهاى ایران، ترکیه، 

پاکستان، قطر، مالزى و اندونزى جزو سرانى 
هستند که در این اجلاس، شرکت مى کنند 
و طى سال هاى گذشته نیز در سطح نخبگان 
جلساتى در مالزى داشته است و این دوره، 
پنجمین اجلاس است؛ اما نخستین اجلاس 
در سطح سران برگزار مى شود. رئیس جمهورى 
افزود: دنیاى اسلام پتانسیل ها و ظرفیت هاى 
بسیار بزرگى از نظر جغرافیایى انرژى، جمعیت، 
صنعت و فرهنگ دارد؛ اما متاسفانه با مشکلاتى 
مانند تروریسم مواجه است. تروریسم، جنگ و 
خون ریزى، مداخلات خارجى و عدم شرایط 
لازم براى توسعه مورد نیاز جهان اسلام از 

مهم ترین مشکلات کشورهاى مسلمان است.
روحانى گفت: ایران و مالزى در زمینه مسائل 
منطقه اى و جهان اسلام، نظرات مشترك 
فراوانى دارند؛ هر دو کشور اسلامِ رحمانى و 
اعتدالى را مورد توجه قرار داده اند و معتقدیم 
مسائل دنیاى اسلام از طریق گفت وگو 
باید حل وفصل شود. روحانى کاهش در 
روابط با «ژاپن» را موقت دانست و تصریح 
کرد: این کاهش در روابط به دلیل شرایط 
فشار ظالمانه و تحریم هاى غیرقانونى 
آمریکاست که این تحریم ها ناپایدار 

خواهد بود.

رئیس جمهورى پیش از عزیمت به مالزى و ژاپن:


